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本文件為草擬本，其資料並不完整及可作更改，本文件須與本文件首頁「警告」一節一併閱
讀。

本附錄所載歡喜傳媒集團有限公司（「歡喜」）的財務資料（「歡喜財務資料」），乃直接摘

錄自歡喜（一間於香港聯合交易所有限公司（「香港聯交所」）公開上市的公司）於過往刊發的

綜合損益及其他全面收益表及綜合財務狀況表。歡喜財務資料乃根據香港財務報告準則編

製。歡喜財務資料及歡喜的其他相關業務及營運資料載列於歡喜刊發及公佈的 2015年、

2016年及 2017年年報以及截至 2018年 6月 30日及截至當日止六個月的中期報告，公眾可

分別於下列網址閱覽：

http://www3.hkexnews.hk/listedco/listconews/SEHK/2016/0422/LTN20160422404_c.pdf、

http://www3.hkexnews.hk/listedco/listconews/SEHK/2017/0421/LTN20170421640.pdf、

http://www3.hkexnews.hk/listedco/listconews/SEHK/2018/0430/LTN201804301010.pdf及

http://www3.hkexnews.hk/listedco/listconews/SEHK/2018/0917/LTN20180917257.pdf。本附

錄所載於 2015年、2016年及 2017年 12月 31日及截至該日止年度的歡喜財務資料乃摘錄自

歡喜的 2015年、2016年及 2017年年報所載的經審核綜合財務報表，已由歡喜的獨立核數

師德勤‧關黃陳方會計師行審核。除本節明確轉載者外，該等鏈接所載的任何其他陳述、

數據或資料並無載入本文件。

本公司、聯席保薦人、[編纂 ]、[編纂 ]、[編纂 ]、[編纂 ]、涉及 [編纂 ]的 [編纂 ]或申

報會計師，或彼等各自的聯屬公司、董事、高級職員、僱員、顧問或代理概無涉及或以其

他方式參與編製歡喜財務資料，或就其準確性、公平性及完整性進行任何核實或檢查工作。

載列歡喜財務資料僅為方便本公司股東及有意投資者評估與本公司於歡喜的投資及 [編

纂 ]相關的風險。由於歡喜公佈的歡喜財務資料並非本集團於往績紀錄期的綜合業績，因此

謹請本公司股東及有意投資者切勿過分依賴有關資料。本公司股東及有意投資者反而應參

考本文件附錄一會計師報告所載的本集團綜合業績及本文件「財務資料」一節，以取得本集

團的財務資料詳情。本公司股東及有意投資者不應過分依賴並非由本公司編製的任何財務

資料，包括歡喜財務資料。另外，本公司股東及有意投資者務請注意，截至 2018年 6月 30

日及截至當日止六個月的歡喜財務報表並未經其獨立核數師審核，因此不應作為評估歡喜

於此期間或截至 2018年 12月 31日止全年的財務狀況及經營業績之依據。
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截至 2015年 12月 31日止年度的歡喜財務報表摘要

下文載列摘錄自歡喜截至 2015年 12月 31日止年度財務報表的經審核歡喜財務資料。

綜合損益及其他全面收益表

2015年 2014年  
千港元 千港元

收益 266,913 203,803

銷售及提供服務成本 (219,322) (173,732)
  

毛利 47,591 30,071

投資及其他收入 6,888 1,712

其他虧損 (4,351) (2,322)

銷售及分銷成本 (921) (4,170)

行政開支 (47,361) (34,756)

以股份為基礎之付款 (81,000) －

商譽之減值虧損 (4,395) (1,219)

財務費用 (617) (2,112)
  

除稅前虧損 (84,166) (12,796)

所得稅開支 (8,630) (348)
  

本年度虧損 (92,796) (13,144)

其他全面開支

其後可能會重新分類至損益之項目
換算海外業務產生之匯兌差額 (6,820) (1,055)

  

本年度全面開支總額 (99,616) (14,199)
  

本公司擁有人應佔本年度虧損 (92,796) (13,144)
  

本公司擁有人應佔本年度全面開支總額 (99,616) (14,199)
  

每股虧損

－基本（港元） (0.08) (0.03)
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簡明綜合財務狀況報表

於 12月 31日 於 12月 31日  
2015年 2014年  
千港元 千港元

非流動資產

物業、廠房及設備 1,826 910

應收貸款 － 80,000

商譽 － 4,395
  

1,826 85,305
  

流動資產

應收賬款及其他應收款項 257,356 155,759

電影版權投資 13,925 －

持作買賣之投資 55,580 －

銀行結餘及現金 726,598 231,917
  

1,053,459 387,676
  

流動負債

應付賬款及其他應付款項 55,243 129,399

應付貸款 － 6,000

應付稅項 9,926 1,472
  

65,169 136,871
  

流動資產淨值 988,290 250,805
  

資產淨值 990,116 336,110
  

股本及儲備

股本 23,086 5,771

儲備 967,030 330,339
  

權益總額 990,116 336,110
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截至 2016年 12月 31日止年度的歡喜財務報表摘要

下文載列摘錄自歡喜截至 2016年 12月 31日止年度財務報表的經審核歡喜財務資料。

綜合損益及其他全面收益表

2016年 2015年  
千港元 千港元

收益 16,112 266,913

銷售及提供服務成本 (20,565) (219,322)
  

（毛損）毛利 (4,453) 47,591

投資及其他收入 5,215 6,888

其他收益及虧損 (10,985) (4,351)

銷售及分銷成本 (12,112) (921)

行政開支 (110,938) (47,361)

以股份為基礎之付款 (1,120,472) (81,000)

商譽之減值虧損 － (4,395)

財務費用 － (617)
  

除稅前虧損 (1,253,745) (84,166)

所得稅開支 － (8,630)
  

本年度虧損 (1,253,745) (92,796)

其他全面開支

將不會重新分類至損益之項目：
將功能貨幣換算為呈報貨幣產生之匯兌差額 6,872 －

其後可能會重新分類至損益之項目：
換算海外業務產生之匯兌差額 (8,132) (6,820)

  

(1,260) (6,820)
  

本年度全面開支總額 (1,255,005) (99,616)
  

本公司擁有人應佔本年度虧損 (1,253,745) (92,796)
  

本公司擁有人應佔本期全面開支總額 (1,255,005) (99,616)
  

每股虧損

－基本（港元） (0.51) (0.08)
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簡明綜合財務狀況報表

於 12月 31日 於 12月 31日  
2016年 2015年  
千港元 千港元

非流動資產

物業、廠房及設備 4,942 1,826

藝術品 20,000 －

應收賬款及其他應收款項、按金及預付款 5,344 －

電影及電視劇版權預付款 220,814 －

可供出售投資 208 －
  

251,308 1,826
  

流動資產

電影及電視劇版權 250,958 13,925

應收賬款及其他應收款項、按金及預付款 147,459 257,356

持作買賣投資 52,768 55,580

銀行結餘及現金 309,062 726,598
  

760,247 1,053,459
  

流動負債

應付賬款及其他應付款項 175,544 55,243

應付稅項 9,100 9,926
  

184,644 65,169
  

流動資產淨值 575,603 988,290
  

資產淨值 826,911 990,116
  

股本及儲備

股本 27,681 23,086

儲備 799,230 967,030
  

權益總額 826,911 990,116
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截至 2017年 12月 31日止年度的歡喜財務報表摘要

下文載列摘錄自歡喜截至 2017年 12月 31日止年度財務報表的經審核歡喜財務資料。

綜合損益及其他全面收益表

2017年 2016年  
千港元 千港元

收益 53,209 16,112

銷售及提供服務成本 (59,072) (20,565)
  

毛損 (5,863) (4,453)

其他收入 6,233 4,947

其他收益及虧損 3,088 (11,323)

銷售及分銷成本 (549) (12,112)

行政開支 (97,914) (110,332)

以股份為基礎之付款 － (1,120,472)

財務費用 (154) －
  

除稅前虧損 (95,159) (1,253,745)

所得稅開支 － －
  

本年度虧損 (95,159) (1,253,745)

其他全面收益（開支）

將不會重新分類至損益之項目：
將功能貨幣換算為呈報貨幣產生之匯兌差額 60,415 6,872

其後可能會重新分類至損益之項目：
換算海外業務產生之匯兌差額 － (8,132)

  

60,415 (1,260)
  

本年度全面開支總額 (34,744) (1,255,005)
  

本公司擁有人應佔本年度虧損 (95,159) (1,253,745)
  

本公司擁有人應佔本期全面開支總額 (34,744) (1,255,005)
  

每股虧損

－基本（港元） (0.03) (0.51)
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簡明綜合財務狀況報表

於 12月 31日 於 12月 31日  
2017年 2016年  
千港元 千港元

非流動資產

物業、廠房及設備 5,917 4,942

無形資產 21,017 －

藝術品 － 20,000

租賃按金 5,490 5,344

電影及電視劇版權預付款 407,917 220,814

電影及電視劇版權 22,743 －

可供出售投資 － 208
  

463,084 251,308
  

流動資產

電影及電視劇版權 491,090 250,958

應收賬款及其他應收款項、按金及預付款 53,184 147,459

持作買賣投資 － 52,768

銀行結餘及現金 39,169 309,062
  

583,443 760,247
  

流動負債

應付賬款及其他應付款項 54,084 175,544

應付關連方款項 120,000 －

借款 77,500 －

應付稅項 2,776 9,100
  

254,360 184,644
  

流動資產淨值 329,083 575,603
  

資產淨值 792,167 826,911
  

股本及儲備

股本 27,681 27,681

儲備 764,486 799,230
  

權益總額 792,167 826,911
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截至 2018年 6月 30日止六個月的歡喜財務報表摘要

下文載列摘錄自歡喜截至 2018年 6月 30日止六個月財務報表的未經審核歡喜財務資

料。

簡明綜合損益及其他全面收益表

截至 6月 30日止六個月 
2018年 2017年  
千港元 千港元

收益 84,988 107

銷售及提供服務成本 (70,074) (37)
  

毛利 14,914 70

其他收入 657 3,306

其他收益及虧損 (9,494) 2,602

銷售及分銷成本 (341) (303)

行政開支 (49,496) (41,185)

以股份為基礎之付款 (65,469) －

財務費用 (2,379) －
  

除稅前虧損 (111,608) (35,510)

所得稅開支 － －
  

本期虧損 (111,608) (35,510)

本期其他全面（開支）收益

將不會重新分類至損益之項目：
將功能貨幣換算為呈報貨幣產生之匯兌差額 (7,931) 25,179

  

本期全面開支總額 (119,539) (10,331)
  

本公司擁有人應佔本期虧損 (111,608) (35,510)
  

本公司擁有人應佔本期全面開支總額 (119,539) (10,331)
  

每股虧損

－基本（港元） (0.04) (0.01)
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綜合財務狀況報表

於 6月 30日 於 12月 31日  
2018年 2017年  
千港元 千港元

非流動資產

物業、廠房及設備 8,075 5,917

無形資產 19,781 21,017

租賃按金 5,463 5,490

電影及電視劇版權預付款 384,764 407,917

電影及電視劇版權 20,621 22,743
  

438,704 463,084
  

流動資產

電影及電視劇版權 487,841 491,090

應收賬款及其他應收款項、按金及預付款 128,972 53,184

銀行結餘及現金 51,622 39,169
  

668,435 583,443
  

流動負債

應付賬款及其他應付款項 89,200 54,084

應付一名關連人士款項 153,795 120,000

借款 119,660 77,500

應付稅項 6,387 2,776
  

369,042 254,360
  

流動資產淨值 299,393 329,083
  

資產淨值 738,097 792,167
  

股本及儲備

股本 27,681 27,681

儲備 710,416 764,486
  

權益總額 738,097 792,167
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